
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №
Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской

области от 05.05.2022 № 219-П «Об утверждении порядка
предоставления из бюджета муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области субсидий Автономной
некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства

Цильюшского района Ульяновской области» на обеспечение
функционирования»

В целях приведения правовых актов муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим
законодательством администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области субсидий
Автономной некоммерческой организации «Центр развития
предпринимательства Цильнинского района Ульяновской области» на
обеспечение функционирования, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области от 05.05.2022 № 219-П «Об утверждении порядка
предоставления из бюджета муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области субсидий Автономной некоммерческой
организации «Центр развития предпринимательства Цильнинского района
Ульяновской области» на обеспечение функционирования» (далее - Порядок)
следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется для финансового обеспечения затрат

связанных с осуществлением деятельности Получателя, направленной на
привлечение инвестиций для субъектов малого и среднего
предпринимательства, оказание консультационной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, а также лиц желающих ими



зарегистрироваться, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование благоприятного инвестиционного климата и развитие малого
и среднего предпринимательства, предприятий бытового обслуживания в

муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области» в
соответствии с Планом мероприятий деятельности Получателя (далее-План).
План утверждается высшим коллегиальным органом управления
Получателя.»;

1.2. в пункте 1.4 слово «цели» заменить словом «мероприятия»;
1.3. в абзаце 1 пункта 2.2 слово «Управление» заменить словами

«Управление экономического и стратегического развития»;
1.4. в абзаце 3 раздела 3 слово «целей» заменить словом «результатов»;
1.5. в пункте 4.1 раздела 4 слово «Управления» заменить словами

«Управление экономического и стратегического развития», слово «целей»
заменить словами «достижение результатов»;

1.6 в пункте 4.3 раздела 4 слово «Управление» заменить словами
«Управление экономического и стратегического развития», слово «целей»
заменить словами «достижение результатов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости». :

Глава администрации с\(МЛЛ^О-3<-Мб'' Г.М. Мулянов


